DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1383

Q u a r t a - f e i r a  1 9  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 2 5                                       P á g i n a  | 1

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS
ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2024
Processo Administrativo nº 9.790/2024
OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de fraldas geriátricas, conforme condições estabelecidas no Edital.
A Prefeitura de Cajamar, por meio de seu (a) pregoeiro (a), torna público que retomará os trabalhos do Pregão Eletrônico em epígrafe, com
reabertura da sessão agendada para o dia 21 de fevereiro de 2025, às 09h00.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br
Cajamar, 19 de fevereiro de 2025
Marcelo Borges de Queiroz Vieira – Pregoeiro

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2024
Processo Administrativo nº 10.533/2024
OBJETO: Captação de recursos financeiros, por meio de cotas de patrocínio de pessoas jurídicas de direito público e/ou privado para
realização de eventos durante o ano de 2025, 2026, 2027 e 2028 no Município de Cajamar, conforme cronograma oficial, conforme
condições estabelecidas no Edital.
I - À vista do julgamento proferido pela Secretaria Municipal de Comunicação e Gestão de Eventos, torno pública a ADJUDICAÇÃO do
objeto em nome da empresa VIVA+ ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.344.300/0001-41, vencedora do Chamamento Público.
II - Em ato contínuo, HOMOLOGO o certame;
III - Publique-se.
Cajamar, 19 de fevereiro de 2025
Isnar Nogueira de Queiroz - Secretário Municipal de Comunicação e Gestão de Eventos.

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 16/2025
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que
realizará procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para
fretamento de transporte rodoviário intermunicipal e interestadual para participantes dos programas sociais, esportivos e acadêmicos
desenvolvidos pela Prefeitura de Cajamar, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento, deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 ramal 7160 – Falar com Patrick (Departamento de Compras), no e-
mail consultapublica@cajamar.sp.gov.br, ou através do link abaixo:
https://licitacao.cajamar.sp.gov.br/consultas
Cajamar, 19 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE AVALIAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO CGM Nº 08/2.023 – REABERTURA
COMUNICADO Nº 04
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE AVALIAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação
das Inscrições, bem como a relação de candidatos com as inscrições indeferidas:

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO
CASSIANA MAYER R.G.: 28.X0X.X1X-9  Homologada

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1383

Q u a r t a - f e i r a  1 9  d e  f e v e r e i r o  d e  2 0 2 5                                       P á g i n a  | 2

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

LÍLIAN DOS SANTOS SABATINI R.G.: 27.X7X.X7X-8 Homologada
ANDRÉ NAIROSKI NASCIMENTO R.G.: 42.X9X.X4X-6 Homologada
ELIANE MARTINS OLIVEIRA R.G.: 28.X7X.X6X-6 Homologada

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO INDEFERIMENTO
ROBERTO ROL SANTOS R.G.: 27.X3X.X4X-2 Não atendeu ao item 5.2, do Edital.
ALAN MAGIAR NASCIMENTO DOS SANTOS R.G.: 42.X1X.X2X-8 Não atendeu ao item 5.2, do Edital.

Caberá recurso, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias úteis contados desta publicação devendo ser realizado à
Controladoria Geral do Município nos mesmos canais de realização das inscrições.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para interposição de recursos, de acordo com o item 10 do presente Edital de
Chamamento Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a Homologação das Inscrições,
referente à reabertura do Edital de Chamamento Público CGM Nº 8/2.023, da Prefeitura do Município de Cajamar/SP.
Cajamar, 19 de fevereiro de 2.025.

_________________________________________________________________________________________________________________

ADMINISTRAÇÃO
INDIRETA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR - IPSSC

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando de suas atribuições legais, retifica o quanto publicado na Edição
extraordinária de 14 de fevereiro de 2025: CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS IPSSC;

Onde se lê:

PORTARIA Nº 07 de 10 de Fevereiro de 2025.

Leia-se:

PORTARIA Nº 10 de 10 de Fevereiro de 2025.

LUIZ HENRIQUE MIRANDA TEIXEIRA
Diretor Executivo

	PODER EXECUTIVO
	https://www.cajamar.sp.gov.br
	ATOS  ADMINISTRATIVOS
	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA